
回 覧 

平成 31年 2月 26日 

 

 

稲敷市長   筧  信 太 郎 

（ 産業建設部 建設課 扱い） 

 

 

工 事 の お 知 ら せ 

 

 日頃より市政につきましてはご協力を賜わり厚く御礼申しあげます。 

この度、鳩崎地区において橋梁補修工事を実施いたします。工事期間中は全面通行

止め等の交通制限を行うことになりますので、誠に恐れ入りますが、ご理解並びにご

協力下さいますよう宜しくお願いいたします。 

 

 

◇工 事 名   30国補防安 市道(江)1級 14号線(野原橋)外 

           橋梁補修工事 

 

◇工事期間    2019年   2月 21日 から 

       2019年   3月 25日 まで 

          【2019年  6 月 下旬 まで延長予定】 

           ※夜間も通行止めになる予定です 

 

◇工事場所   稲敷市鳩崎地内（野原橋・水神橋） 

※別紙位置図のとおり 

 

◇工事担当課  稲敷市犬塚 1570番地 1 

稲敷市役所 産業建設部 建設課（担当：石川・高橋） 

電話：029-892-2000（代表） 

 

◇請負業者   稲敷市江戸崎甲 3085番地 

吉田建設 株式会社 

電話：029-892-2927 

（現場代理人：新橋 克己） 

 


